

**Capers Consult ApS**

**CVR-nr. 34625794**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.07.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Tonny Møller Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Capers Consult ApS  
Ermelundsvej 32  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34625794  
Stiftet: 07.08.2012  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 07.08.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Tonny Møller Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 253 t.kr., hvilket ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen ligeledes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		769.410
Andre eksterne omkostninger		<u>(116.421)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>652.989</b>
Personaleomkostninger		<u>(319.910)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>333.079</b>
Andre finansielle indtægter	1	<u>5.911</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>338.990</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(85.882)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>253.108</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>253.108</u>
		<b><u>253.108</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>71.395</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>548.564</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>560.283</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>560.283</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>253.108</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>333.108</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	85.882
Anden gæld		<u>141.293</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>227.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>227.175</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>560.283</u></u></b>
Ejerforhold	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	253.108	253.108
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>253.108</b>	<b>333.108</b>

## Noter

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.895
Renteindtægter i øvrigt	16
	<b>5.911</b>

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	85.882
	<b>85.882</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder består af skyldigt sambeskatningsbidrag.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Capers Invest ApS / Gentofte